
 1 

Politechnika Gda ńska 
Wydział Elektrotechniki i Automatyki 
ul. Narutowicza 11/12 
80-952 Gdańsk 
tel. 058 347 14 02 
 
 
Centralny nr postępowania:  277/014/D/07            Gdańsk, dnia 21.10.2008r. 
 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

o wartości powyŜej 206 000 EURO 
(tablica ogłoszeń, strona Internetowa zamawiającego) 

 
Zamawiający: Politechnika Gdańska 
80-952 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, woj. pomorskie  
Nazwa jednostki organizacyjnej: Wydział Elektrotechniki i Automatyki,  
80-952 Gdańsk, ul. G. Narutowicza 11/12, tel. +48 58 347-14-02, 
 

ogłasza przetarg nieograniczony na: dostaw ę mebli biurowych wraz z transportem i 
monta Ŝem na potrzeby Wydziału Elektrotechniki i Automatyk i 

Wielko ść lub zakres zamówienia: 

 

 Pokój nr 104     

   1. Segment biblioteczny szt. 1 

   2. Zestaw segmentowy I - - 

      - regał biblioteczny ("A") szt. 1 

      - regał biblioteczny naroŜny ("B") szt. 1 

   3. Zestaw segmentowy II - - 

      - szafa biblioteczna ("A") szt. 2 

      - szafa biblioteczna naroŜna ("B") szt. 1 

   4. Szafa ubraniowa kpl. 1 

   5. Zestaw biurek - - 

      - biurko A szt. 1 

      - biurko B szt. 1 

      - dostawka C szt. 1 

      - kontener szt. 2 

      - półka pod klawiaturę szt. 2 

      - szafka na rolkach szt. 2 

      - wózek pod komputer szt. 2 

   6. Szafka pod ksero kpl. 1 

   7. Odbojnica szt. 1 

   8. Odbojnica szt. 1 

    

    

 Pokój nr 105   

   9. Biurko - - 

      - biurko szt. 1 

      - kontener szt. 1 



 2 

      - półka pod klawiaturę szt. 1 

      - wózek pod komputer szt. 1 

 10. Stół szt. 1 

 11. Segment biblioteczny szt. 1 

 12. Szafa ubraniowa szt. 1 

    

    

 Pokój nr 106   

 13. Zestaw segmentowy III - - 

      - regał biblioteczny ("A") szt. 3 

      - regał biblioteczny  ("B") szt. 3 

      - regał biblioteczny  ("C") szt. 1 

 14. Szafa ubraniowa kpl. 1 

 15. Zestaw biurek II - - 

      - biurko A szt. 1 

      - biurko B szt. 1 

      - dostawka C szt. 1 

      - kontener szt. 2 

      - półka pod klawiaturę szt. 2 

      - szafka na rolkach szt. 2 

      - wózek pod komputer szt. 2 

  16. Biurko II - - 

      - biurko szt. 1 

      - kontener szt. 1 

      - półka pod klawiaturę szt. 1 

      - szafka na rolkach szt. 1 

      - wózek pod komputer szt. 1 

  17. Biurko III - - 

      - biurko szt. 1 

      - kontener szt. 1 

      - półka pod klawiaturę szt. 1 

      - wózek pod komputer szt. 1 

 18. Zabudowa lodówki szt. 1 

 19. Szafka na rolkach szt. 1 

 20. Stolik szt. 1 

    

    

 Pokój nr 108   

 21. Zestaw segmentowy IV - - 

      - regał biblioteczny ("A") szt. 1 

      - półka naroŜna ("B") szt. 1 

 22. Szafa ubraniowa kpl. 1 

 23. Szafka na rolkach szt. 1 

 24. Biurko IV - - 



 3 

      - biurko szt. 1 

      - kontener szt. 1 

      - półka pod klawiaturę szt. 1 

      - wózek pod komputer szt. 1 

 25. Stolik szt. 1 

 26. Półka szt. 1 

    

    

 POZOSTAŁE MEBLE   

 27. Zestaw szaf biurowych - - 

      - szafa biurowa szt. 3 

 28. Szafa biurowa szt. 1 

 29. Nadstawka szafy szt. 5 

 30. Szafa biurowa szt. 1 

 31. Nadstawka szafy szt. 1 

 32. Nadstawka szafy szt. 3 

 33. Szafa biurowa szt. 1 

 34. Biurko V - - 

      - biurko szt. 1 

      - półka pod klawiaturę szt. 1 

      - kontener szt. 1 

 35. Biurko VI - - 

      - biurko szt. 1 

      - półka pod klawiaturę szt. 1 

      - wózek pod komputer szt. 1 

 
CPV - 39131000 meble biurowe  

Nie dopuszcza si ę składania ofert wariantowych. 
Nie dopuszcza si ę składania ofert częściowych. 
Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia  (cena:0zł) moŜna odebrać w siedzibie 
Zamawiającego, Politechnika Gdańska, Wydział Elektrotechniki i Automatyki , 80-216 Gdańsk ul. Sobieskiego 
7,  pok. 30 lub otrzymać za zaliczeniem pocztowym. 
Adres strony internatowej , na której dostępna jest SIWZ: www.dzp.pg.gda.pl 
Miejsce realizacji zamówienia : Politechnika Gdańska, Wydział Elektrotechniki i Automatyki 

Termin wykonania zamówienia : 31.12.2008 r. 

W przetargu mog ą wzi ąć udział Wykonawcy spełniaj ący warunki : 

1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień, 

2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia 

Posiadanie przez Wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia Zamawiający rozumie jako naleŜyte 
wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 
(jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) - przynajmniej 2 dostawy 
odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia, tj. kaŜda o 
wartości brutto nie mniejszej niŜ: 50.000,00 zł. 



 4 

 

3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia 

Z a m a w i a ją c y  w ym a g a  a b y  W yk o n a w c a  p o s i a d a ł  ś r o d k i  f i n a n s o w e  n a  r a c h u n k u  
w banku lub w spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej, w której posiada rachunek lub zdolność 
kredytową w wysokości co najmniej 100 000,00 zł. 

4. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny  spełniania tych warunków 

Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia-nie spełnia", w oparciu o 
dokumenty lub oświadczenia załączone do oferty. Z treści załączonych dokumentów lub oświadczeń musi 
wynikać jednoznacznie, iŜ w/w warunki Wykonawca spełnia. 

 

Wadium: 
1.000,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc) 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie : 

1. cena brutto oferty -100% 

Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Wydział Elektrotechniki i 
Automatyki, ul. Sobieskiego 7, 80-216 Gdańsk, pok. nr 30 

Termin składania ofert  upływa dnia 02.12.2008r. o godzinie 11 00, 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 02.12.2008r. o godzinie 11 30 w siedzibie Zamawiającego: adres jak wyŜej 

Termin związania ofertą wynosi 60 dni. 

Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej. 

Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów. 

Zamawiający nie przewiduje dokonać wyboru oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: 

- Małgorzata Stocka-Rabczuk - sprawy proceduralne, tel.: (0-58) 347-17-75,  faks: (0-58) 
341-08-80, od poniedziałku do czwartku, w godzinach od 9:00 - 14:00; 

- Waldemar Sobczyński - sprawy techniczne, tel.: (0-58) 347-20-68, od poniedziałku do piątku, w 
godzinach od 9:00 - 14:00. 

Pozostałe informacje: — 

Data przekazania ogłoszenia Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich: 21.10.2008r.  

W imieniu Zamawiającego 

     Dziekan Wydziału Elektrotechniki i Automatyki 

     Prof. dr hab. inŜ. Kazimierz Jakubiuk 
 


